net (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), capitalizada exponencialmente, acrescida de sobretaxa (spread) a ser definida em Procedimento de Bookbuilding, a ser realizado no 
âmbito da Emissão dos CRI, e, em qualquer caso, limitado ao máximo de 0,90% ao ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração 
das Debêntures DI”); (ii) sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures IPCA I incidirão juros remuneratórios prefixados correspondentes a um determinado per-
centual, a ser definido de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, limitado à maior taxa entre (“Taxa Teto IPCA I”): (ii.a) 0,85% ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, acrescida exponencialmente da taxa interna de retorno do Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-B), com vencimento em 15 de agosto de 2028, basea-
da na cotação indicativa divulgada pela Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiros e de Capitais (“ANBIMA”), em sua página na internet (http://www.an-